
                                     
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 
 

 СОРОК  ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 

від 16 грудня  2014 року                                                                             №  3750 
           
  
Про встановлення  на 2015 рік 
пільг  щодо земельного податку   
комунальним  підприємствам        
  
 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                            
статтею  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 284 Податкового кодексу України, статтею 69 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи клопотання керівників комунального підприємства  
„Трест зеленого господарства”, комунального підприємства „Кіровоградська 
аварійно-диспетчерська служба”, Кіровоградського комунального 
підприємства електромереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло”, 
Кіровоградського  комунального підприємства по утриманню шляхів, 
комунального підприємства  „Ритуальна служба - спеціалізований комбінат 
комунально-побутового обслуговування”, міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Встановити  на 2015 рік пільги щодо земельного податку наступним 
комунальним підприємствам: 
 „Трест зеленого господарства” (річна сума податку - 88896,21 грн), 
 „Кіровоградська аварійно-диспетчерська служба” (річна сума      
податку - 2511,9 грн), 
 Кіровоградське комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення „Міськсвітло” (річна сума податку - 18585,72 грн), 
 Кіровоградське  комунальне підприємство по утриманню шляхів (річна 
сума  податку - 55366,29 грн),  
 „Ритуальна служба - спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування” (річна сума податку - 5897,31 грн).  
 
 2. Рекомендувати керівникам комунального підприємства „Трест 
зеленого господарства”, Кіровоградського комунального підприємства 
електромереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло” направляти  вивільнені 
кошти на погашення податкової заборгованості. 



 
2 
 

 3.  Пільга щодо земельного податку діє до зміни норм Бюджетного та 
Податкового кодексів України. 
 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селіванова 24 13 26 


